CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  203 /2018.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO 001/2017”.

                                       AILTON CESAR  HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                            Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) , aprovado(s) no
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 homologado em 07 de Agosto de 2017, a comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público.
CLASSIFICAÇÃO NOME:

ASSISTENTE SOCIAL (UPA)
01º Thaynara Cibelli Bertone da Silva          RG  42860612X
02º Camila Sousa Flores          RG  488832548
CIRURGIÃO DENTISTA (UPA)
01º João Victor de Oliveira Cardoso               RG  458560091
ENFERMEIRO (UPA)
04º Lais Pinheiro Carrion                                   RG  409296107
05º Raquel Felipe Diganelo                               RG  417601086
06º Giovana Ap.de Souza Scolari Francisco    RG  462286198
07º Ivanildo dos Santos Oliveira                       RG  403337549
08º Luciana Prestes dos Santos                        RG  337379294
09º Helen Mara Arrais Alves                             RG  288965784
10º Aline Rodrigues Gandolfi                            RG  482700531
11º Milena Cavalheiro Silva                              RG  488720072
12º Araceli Cristina Colnago                             RG  434720367
13º Ericka Emmanuella Gomes Moreira        RG  0964536218
14º Jane Lima Leal                                              RG  46183411X
ENFERMEIRO (PCD) (UPA)
01º Claudio Denner Monteiro (PCD)               RG  419533345
FARMACÊUTICO (UPA)
01º Nayara Pasqualoti Pressendo                    RG  479403892
02º Ariele dos Santos Lima                               RG  470403160
TÉCNICO ADMINISTRATIVO (UPA)
01º Larissa Rocha Cadete                                  RG  47104488X
02º José Mariano da Silva                                 RG  110805689
03º Leandro Bastos Moreira                             RG  43324849X
04º Fernando de Moura Marques                   RG  182327218
05º Priscila Souza Maldonado                          RG  471228412
06º Alex Sandro Alves de Lima Esteves           RG  489662705
TÉCNICO DE FARMÁCIA (UPA)
06º  Ludmila Aparecida Jaques                         RG  416202986
07º  Raquel da Silva Santos                               RG  483103020
08º  Vanuza Aparecida Lima Queiroz               RG  426653774
09º  Ana Paula Henrique Correia                      RG  432526122

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

TÉCNICO DE FARMÁCIA (UPA)40h
01º  Jessica Fernandes Ferreira Santos              RG  522517523

AUXILIAR DE ENFERMAGEM (UPA)
04º  Nelson Henrique dos Santos                      RG  22503025
05º  Wellington Lucas da Silva                            RG  471458922
06º  Andressa Francielle da Silva Soares          RG  487707503
07º  Eder Hernani de Paula                                 RG  420801030
08º  Andre Luis de Oliveira Siribeli                     RG  471302582
09º  Arminda Ferreira de Oliveira                       RG  40591766
10º  Mayara do Prado Vitor dos Santos             RG  471650560
11º  Debora Alencar de Figueiredo                    RG  488622414
12º  Angela Cristina Bueno                                  RG  69937758
13º  Juscelia Souza de Almeida                           RG  539066473
14º  Edna Aparecida  Andrean Guilherme        RG  211586912
15º  Cilene Cristina de Souza Santos                  RG  228231681
16º  Emerson Cardoso de Souza                         RG  484953783
17º  Gabriela Cabrioti de Almeida                        RG  369049184
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (UPA)
01º  Ana Paula Escorcio Soares                            RG  476802234
COPEIRA (UPA)
02º  Neide Amaral                                                  RG  18260519X
03º  Miriam Fagundes de Toledo                         RG  1202484
04º  Giuliani Campagnoli dos Santos                   RG  282572715
05º  Dulce Nara Custodio da Silva                        RG  220996362
PORTEIRO (UPA)
08º  Rafael Delanhese Feltrim                               RG  46194019X
09º  Matheus Navarro da Rocha                           RG  441952690
10º  Carlos Valdecir de Souza                                RG  254065983
11º  Marcelo Joaquim Marcondes                        RG  293543562
RECEPCIONISTA (UPA)
03º  Flavia Kurunczi Domingos                              RG  300650504
04º  Fabiana Rodrigues Frugeri                             RG  421718444
05º  Sandra Jacinta de Oliveira                              RG  297396997
06º  Gisele Fabiana da Costa                                  RG  353029099
07º  Mariane Marangoni Hengling                        RG  462750516
08º  Gabriel da Silva Pimenta                                 RG  49027349X
09º  Leticia Martins Oliveira                                   RG  459318354
10º  José Custodio Garcia Neto                              RG  459549200
11º  Gabriela Fabricio Hernandes                          RG  489062507
RECEPCIONISTA(UPA) (PCD)
01º  Julio Cesar Tomazini                                         RG  276427968
SERVIÇOS GERAIS (UPA)
01º  Robson José Dare Trevisan                              RG  400878409
02º  Manuel de Deus do Carmo                              RG  2122787266
03º  Edna Santos Silva de Jesus                               RG  291068587
04º  Carla Luzari Menossi – PD                                RG  329852401
05º  Antonio Carlos Xavier                                       RG  244285299
06º  Adriana Moreno                                               RG  230223989
07º  Adriana Vicente da Silva                                 RG  243057210

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

08º  Angela Maria Gonçalves M. Berardinelli     RG  308162067
09º  Alaide Barbosa dos Santos                              RG  302385940
10º  Alan Alves Queiroz                                            RG  45854582X

                                             Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado
até a data de 28 de maio 2018 das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas.
                                             Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                             Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 16 de Maio de 2018.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP